U itslag 1507702

Ritbenaming: Marc Wauters Classic Afstand: 100
Datum: zaterdag 1 augustus 2015
Inrichter: BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW Stamnummer: 31971018
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
37804 VRANKEN Bert AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 1
29468 SCHUYTEN Gerard BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW
28393 SCHUYTEN Lucien BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW
BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW : 2
59053 VANHERCK Jan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
DE KASTELSE DURVERS V.ZW. : 1
15697 COOMANS Marc DE LINDETRAPPERS
15663 GEUNENS Jos DE LINDETRAPPERS
29412 SCHEPERS Gerard DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 3
410442 PRINCEN Tom ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE : 1
17488 MAGALLONVAZQUEZ Enrique FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL
33312 VANOSSELAER Werner FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL
FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL : 2
62833 JANS Geert FUJI MTB MASTERS VZW NEEROETEREN
FUJI MTB MASTERS VZW NEEROETEREN : 1
30802 VANDENBROECK Kris HET SLIJPEND WIEL V.Z.W. LILLE
HET SLIJPEND WIEL V.ZW. LILLE: 1
15347 SWENNEN Leon HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1
56776 KACZMARCZYK Brenda HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN : 1
32579 BAPTIST Marcel INDIVIDUEEL
31721 EERLINGS Jan INDIVIDUEEL
29079 GORISSEN Gaston INDIVIDUEEL
49362 GORISSEN Marc INDIVIDUEEL
26687 HAELEN Kurt INDIVIDUEEL
49305 HENDRICKX Nikita INDIVIDUEEL
66426 HENDRIKX Roland INDIVIDUEEL
23135 JANSSENS Marc INDIVIDUEEL
24029 KEUNEN Dries INDIVIDUEEL
14048 MERTENS Dirk INDIVIDUEEL
31180 SOENS Luc INDIVIDUEEL
61379 VANNOTEN Hilde INDIVIDUEEL
38877 VANTHIELEN Helena INDIVIDUEEL
66185 WOUTERS Steven INDIVIDUEEL
31473 WUESTENBERGHS André INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 15
29726 HOSTE Andre K.W.C. SPORT NA ARBEID-GENT
K.W.C. SPORT NA ARBEID-GENT : 1
17177 BORTELS Jozef K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
17241 CROES Klara K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

17186
29982
17235
32869
17160

32119

20053

60307
60308

157825
157826

200953
206960

126034
126033
201964

178537

175838
171709
121868

169459
224384

155699

124949

202939
100613

185290

184044
187705
187992

208168

217226

156001
174267

ELSEN Roland
GROSEMANS Jos
GYBELS Chris
GYBELS Ludo
MERTENS Leon

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW: 7

TEMBUYSER Hugo

RIJWIELERTOERISTEN HASPENGOUW SPORTIEF

RIJWIELERTOERISTEN HASPENGOUW SPORTIEF : 1

VINCK Ruddy UNIZO CYCLING TEAM
UNIZO CYCLING TEAM : 1
BRUYNINCKX Wilfried VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM

MERMANS Petra

VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM

VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM : 2

LUYTEN GUY VWB/ALERTBIKERS LUMMEN
VANDEVENNE INGRID VWB/ALERTBIKERS LUMMEN

VWB/ALERTBIKERS LUMMEN : 2
VAES HENDRIK VWB/CLAVAVOD
VANZEIR WIM VWB/CLAVAVOD

VWB/CLAVAVOD : 2

DILLEN TOM VWB/CMC - triatlon duatlon team Dessel
HAESEVOETS RUTH VWB/CMC - triatlon duatlon team Dessel
SMETS JAN VWB/CMC - triatlon duatlon team Dessel

VWB/CMC - triatlon duatlon team Dessel : 3

JEURISSEN DANNY VWB/DE BOSFIETSERS KOERSEL
VWB/DE BOSFIETSERS KOERSEL : 1

MARIEN GUY
THOREZ JANIK
VANHOOF PETER

KESTERS MARCEL

TRIEKELS IVAN

VWB/FORZABIKERS EZAART

VWB/FORZABIKERS EZAART

VWB/FORZABIKERS EZAART
VWB/FORZABIKERS EZAART : 3

VWB/LBC BERKENCROSSERS
VWB/LBC BERKENCROSSERS

VWB/LBC BERKENCROSSERS : 2

BELMANS KIM VWB/MOUNTAINBIKE TEAM DE JACHTHOORN
VWB/MOUNTAINBIKE TEAM DE JACHTHOORN : 1
MEUKENS EUGEEN VWB/MTB KELBERG
VWB/MTB KELBERG : 1
NOELS JOERI VWB/ONGEKEND
PEETERS LAURETTA VWB/ONGEKEND
VWB/ONGEKEND : 2
CASTRO DOMINIQUE VWB/ONS VELOKE SCHULEN
VWB/ONS VELOKE SCHULEN : 1
BRAMS ANDRE VWB/RILLAARSE TRAPPERS
DESMET ROBERT VWB/RILLAARSE TRAPPERS
VOS MAURICE VWB/RILLAARSE TRAPPERS

HOUBEN YVES

VLEUGELS VICKY

VANOPPENS STEF

WUYTS PETER

VWB/RILLAARSE TRAPPERS : 3

VWB/SEMPSTSE DUVELS
VWB/SEMPSTSE DUVELS : 1

VWB/TONGELBIKERS
VWB/TONGELBIKERS : 1

VWB/VLIERBEEKRIDERS
VWB/VLIERBEEKRIDERS
VWB/VLIERBEEKRIDERS : 2



Vergunning Naam Voornaam

187780
195412

209898
154773
131316
135938
116447
220994
220993
104765

176622
194509
177609

123895
222721
179254
176345

112454
119104
119105

208606
101944

114449

190179
180801
114776

163842
177438
155685
118340

170672
192866

181266
181267
142437
113668
135346
133422
133421
182153
169286
152842
134965
218019
181380

HEYMANS KAREL
VANHERZEELE LUC

DEVIJVER KARL

EYCKMANS GUNTHER

LENAERTS IVO
PEETERS JAN
RUTS SONJA
SCHELLENS DIRK
TEUNKENS GRETA

VERTOMMEN KRISTIAAN
VWB/WTC ANTWERPEN : 8

ELSEN IVAN
NULENS MARIO
WEYENS JO

Clubnaam

VWB/WTC T HEMELRIJK
VWB/WTC T HEMELRIJK

VWB/WTC T HEMELRIUK : 2

VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC BERGENEINDE RUMMEN
VWB/WTC BERGENEINDE RUMMEN
VWB/WTC BERGENEINDE RUMMEN

VWB/WTC BERGENEINDE RUMMEN : 3

CLAES GUIDO

CORTHOUTS KENNETH

SOMERS PATRICK
VANGILBERGEN REMI

FREDERIX ANDR
VOS THEO
VOSMAAS MIA

GEUDENS CHRISTOF

VANDECRUYS LESLEY
VWB/WTC DE SPRINTERS : 2

BUEKERS NIELS

REEKMANS GEERT

STEEGMANS EDUARD
VANCLUYSEN FRANCO

VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT

VWB/WTC BRABANT : 4

VWB/WTC BUITENLAND
VWB/WTC BUITENLAND
VWB/WTC BUITENLAND

VWB/WTC BUITENLAND : 3

VWB/WTC DE SPRINTERS
VWB/WTC DE SPRINTERS

VWB/WTC DE TOEKOMST REKEM-LANAKEN VZW

VWB/WTC DE TOEKOMST REKEM-LANAKEN VZW : 1

VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS
VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS

VWB/WTC DE VLEUGTTRAPPERS : 3

BERGMANS RUDI
CLAES FREDDY
CLAES PETER
PAENHUYSEN TONY

VWB/WTC HAGELANDSE BIKERS KORTENAKEN
VWB/WTC HAGELANDSE BIKERS KORTENAKEN
VWB/WTC HAGELANDSE BIKERS KORTENAKEN
VWB/WTC HAGELANDSE BIKERS KORTENAKEN

VWB/WTC HAGELANDSE BIKERS KORTENAKEN : 4

LAVIGNE PAUL
VANDEPOEL JOHAN

VWB/WTC HET ZILVEREN WIEL
VWB/WTC HET ZILVEREN WIEL

VWB/WTC HET ZILVEREN WIEL : 2

BERINGS LUC
BOES VERONIQUE
BOSMANS ROMAIN
BREMS DANNY
BRIERS KOEN
BYLOOS ANDRIES
BYLOOS PETER
CLAES MARTIN
COOLS KAREL
CUYVERS EDDY
DANIELS FRANCIS
DELCOUR GERY
DINGENS DENNIS

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
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167923
139204
204462
163893
192264
114313
219572
138910
108897
189828
151530
216222
218020
133686
133572
172860
190252
116825
125768
169301
190565
181765
161153
166971
171621
221998
142084
182907
182908
161152
168409
222643
143203
103861
189631
189632
138064
169222
172803
132623
137839
116591
185078
147535
142438
141016

178433

101836
175340

193455
170171
148308
150724
203794
150713

ENGELBOS GILBERT
ENGELEN ERWIN
ENGELEN JOLIEN
FREDERIX MARC
GIELEN JEANPIERRE
GIELEN KOEN
HERMANS PATRICK
HEYLEN ALEX
HIEMELEERS ROLAND
HUYGEN ROMAIN
JANSSEN ERIK
KUPPENS KOEN
LAMBI CHRISTEL
LEMMENS ALFONS
LEMMENS ERWIN
LEMMENS LUC
LOENDERS NOEL
MAES TOM
MEYNCKENS FRANK
MEYNCKENS LUC
NOLLET FRANS

OOMS HUBERT
PEETERS AN
RAMAEKERS WILLY
RODIERS WILLY
SCHOOFS CHRISTOPHE
SCHOOFS LUDO
SLINGERS FREDDY
SLINGERS KRISTOF
SNEYERS ERIC
STEENSELS JOS
SWINNEN MARC
SWINNEN VALEER
SWINNEN WALTER
THEWIS HILDA
THEWIS ROGER
THIJS LIVINUS
ULENAERS FRANKY
VANDERBIESEN RONNY
VANENDERT DIRK
VANHERLE LUC
VANHEUSDEN STEFAAN
VANOPPEN MARCEL
VANTHIELEN GUSTAAF
VOET LINDA
WOUTERS KAREL

VERELST ROBBIE

Clubnaam

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG : 59

VWB/WTC MOLENSTEDE

VWB/WTC MOLENSTEDE : 1

HEYVAERT WILLY
PISCADOR MARTINE

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN
VWB/WTC OOST-VLAANDEREN

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN : 2

BEERTEN SYLVAINLODE
CLAES RONNY
COPERMANS MARTINE
GIJBELS ROBERT
GYBELS BRIGITTE
HAEX GERDA

VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM



Verqunning Naam Voornaam Clubnaam
155929 HILVEN JEF VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150720 MAES VALERE VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150679 MERTENS BRUNO VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150716 PUT EMIEL VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
169006 REUMERS PETER VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150712 SCHEPERS LUDO VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150709 SMETS FREDDY VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150706 TIRI ELIE VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
150704 VANDECRUYS JOZEF VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
155928 VANDEVOORT PAULA VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
148307 VELTJEN RUDI VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM : 17
172157 MATTHYNSSENS PHILIP VWB/ZONDAGRIJDERS
133322 SEGHERS RAF VWB/ZONDAGRIJDERS
136888 VANMEIRVENNE IVAN VWB/ZONDAGRIJDERS
VWB/ZONDAGRIJDERS : 3
40041 BEAUJEAN Veronique W.T.C . NETE EN AA VZW
18711 DANCKERS Johnny W.T.C . NETE EN AA VZW
32623 JANSSENS Hugo W.T.C . NETE EN AA VZW
21185 NIJS Anja W.T.C . NETE EN AA VZW
22699 VANDENBULCK Stefan W.T.C . NETE EN AA VZW
14921 VANDERVELDE Gilbert W.T.C . NETE EN AA VZW
20296 VERVOORT Elisabeth W.T.C . NETE EN AA VZW
15020 VLEMINCKX Victor W.T.C . NETE EN AA VZW
W.T.C.NETEENAAVZW: 8
29877 HANNES Julien W.T.C. HAM
W.T.C. HAM : 1
15272 DRIESEN Mathieu W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1
57978 VERREYDT Celine WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN : 1

53743 VEESTRAETEN Sieén WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
WIELERCLUB NOORD-LIMBURG : 1

14709 LAMBRECHTS Leontine WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 1

28673 JANSSENS Eduard WTC DE MOT RILLAAR
33910 VANNUFFELEN Frieda WTC DE MOT RILLAAR

WTC DE MOT RILLAAR : 2
19883 COX Danny WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
32384 HUYSMANS Robert WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
65996 KIGGEN Patrick WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN: 3

28590 CARDINAELS Paul WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
30257 STEGEN Pascal WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 2

22479 VANDENPANHUYZEN Marc WTC NIEUWRODE
WTC NIEUWRODE : 1

24248 VANDEREYT Gerard WTC SPORTVRIENDEN BOEKT - ZOLDER
WTC SPORTVRIENDEN BOEKT - ZOLDER : 1

Totaal aantal deelnemers: 202



